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LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8147.1

Date of response: 13/12/2023

Request:

Please could | request any information on hydrants relating to the following site address:

107 Knightsbridge

London

SW1X7RN

Specifically, | am looking to attain information on:

- The location of the nearest fire hydrant(s) (Could you please provide this on a hydrant location plan
from your internal system).

- Confirm that the hydrant is in working order and serviced (last date of service would be helpful).
- Any information of the I/min flow rates

Response:

Our water team have confirmed the following;

The nearest hydrant is 98715

Confirm that the hydrant is in working order and serviced (last date of service would be helpful).
Hydrant is in working order just needs a tablet put in place. Last inspected in June 2021

Any information of the I/min flow rates

2.8.bar pressure (but pressure fluctuates throughout the day)

3400 lpm

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information

about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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